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Ventimiglia, 15 settembre 2017 

   
 Preg.mo Enrico Ioculano 
  Sindaco 
  comune.ventimiglia@legalmail.it 
 
 Preg.ma Silvia Sciandra 
  Assessore Lavori Pubblici  
  s.sciandra@comune.ventimiglia.it 
 
 Preg.ma Monica Bonelli 
  Direttore Sociale 
  m.bonelli@comune.ventimiglia.it 
  
 Preg.mo Vincenzo Brancato 
  Albintimilium (invitato) 
  vincenzo.brancato85@gmail.com 
 
 Preg.mo Cesare Longordo 
  Membro PEBA 
  cesare.longordo@alice.it 
 
 Preg.mo Cesare Cigna 
  Dirigente Settore tecnico 
  c.cigna@comune.ventimiglia.it 
 
 Preg.mo Cristian D’Eusebio 
  Presidente Albintimilium (consulta) 
  associazione.albintimilium@gmail.com 
 
 Preg.mo Saverio Di Bari 
  Membro PEBA 
  di.barisaverio@libero.it 
 
 Preg.mo Franco Faraldi 
  Assessore Bilancio 
  faraldi@libero.it 
  
 Preg.mo Francesco Fontana 
  Presidente Consulta Handicap 
  francesco.fontana59@gmail.com 
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 Preg.mo Matteo Lupi 
  Presidente Spes Auser (Consulta) 
  info@spesauser.it 
 
 Preg.mo Sergio Modesti 
  Membro PEBA 
  modestibarbe@alice.it 
 
 Preg.ma Vera Nesci 
  Assessore Servizi Sociali 
  v.nesci@comune.ventimiglia.it 
 
 Preg.ma Giuseppina Palumbo 
  Consigliere 
  marcogiusi99@libero.it 
 
 Preg.mo Daniele Ventura 
  Consigliere 
  studiogeoventur69@libero.it 
 
   
   
Oggetto : Convocazione Commissione del Comitato PEBA – OdG (vedi allegato) 
  
 
Gentilissimi, 
 
In riferimento all’oggetto è in corrispondenza all’Art. 8 del regolamento “Istituzione di un 
Comitato Comunale per la pianificazione dell’eliminazione delle barriere architettoniche e 
localizzative” il Comitato PEBA è convocato in commissione  
 
 

lunedì 2 ottobre p.v. ore 10,00 
presso la Sala XXV aprile - ultimo piano, sede decentrata, 

Piazza XX settembre 
 
 

Certo della Vostra presenza, saluto con viva cordialità 
 
 
 
 

     
Ernesto BASSO 

             Presidente 
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Ordine del giorno 

 

 

1. Approvazione del verbale precedente verbale del 19/07/2017 (Insediamento 
del Comitato PEBA) 
 

2. Scelta dell’Amministrazione: 
2.1. pagamento in zona blu per i titolari di CUDE in seguito alla sentenza di 

Cassazione civile, sez. II  21271/2009 nonché il DPR 495/92 Art 381, 
comma 5, modificato da DPR 151/2012 Art 1, lettera e. (Delibera in 
merito) 

2.2. verifica dei numeri di posti a sensi della LR 15/89 
2.3. collocazione dei nuovi posti in accordi con il Comitato PEBA 
2.4. proposta per l’istallazione di cartelli dissuasivi all’occupazione abusiva dei 

stalli per disabili   
2.5. concessione di uno spazio per parcheggiare riservato (cosiddetto 

parcheggio ad personam) come previsto dal DPR 495/92 Art 381, 
comma 5, modificato da DPR 151/2012 Art 1, lettera e. 

3. verifica progetti di riqualificazione già in atto per il centro città 
4. programmazione e scelta strategica del percorso per l’abbattimento delle 

barriere architettoniche con il fondo accattonato (verifica della disponibilità a 
bilancio) 

5. Lavori urgenti 
6. Varie ed eventuali     
 

 


